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Yönetim Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklığının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli konsolide 
finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu 
ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 
2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye 
Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

1) 16.3 No.lu dipnotta detaylı açıklandığı üzere Ankara 5. Sulh Ceza Hakimliği'nin 26 Ekim 2015 tarihli kararına istinaden Grup'un yönetimi, Kayyım heyetine, akabinde 
22 Eylül 2016 tarihinde Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na ("TMSF") devredilmiş olup bu rapor tarihi itibarıyla, Grup nezdinde Savcılık Makamı, Emniyet Mali Suçlar 
Şubesi ve SPK tarafından çeşitli inceleme ve çalışmalar devam etmektedir. İlgili kararın dayanağına ve devam eden hukuki sürecin durumunu belirlemeye temel teşkil 
edecek raporlarla ilgili olarak, Grup'un konsolide finansal tablolarında herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekip gerekmediğine yönelik yeterli ve uygun denetim 
kanıtı tarafımızdan elde edilememiştir.

2) 6 No.lu dipnotta detaylı açıklandığı üzere Grup'un İngiltere'de yerleşik bağlı ortaklığı Koza Ltd. üzerindeki kontrolünün, söz konusu şirketin 11 Eylül 2015 tarihinde 
yapmış olduğu ve 2 Kasım 2015 tarihinde İngiltere'de tescil edilmiş olan genel kurulu neticesinde yitirilmiş olduğu anlaşılmıştır. SPK'nın 4 Şubat 2016 tarihli kararına 
istinaden kontrol kaybına ilişkin başlatmış olduğu yasal süreç bu rapor tarihi itibarıyla devam etmektedir (Not 16, Not 31). Grup'un sahip olduğu payların, kontrol 
kaybı sonrası TFRS 10 – Konsolide Finansal Tablolar Standardı ve finansal varlık olarak muhasebeleştirilmesi nedeniyle TFRS 9 – Finansal Araçlar Standardı hükümleri 
uyarınca yapılması gereken gerçeğe uygun değer tespit çalışmasını tarafımıza sunamamış olmasından dolayı, konsolide finansal tablolarda herhangi bir düzeltme 
yapılmasının gerekip gerekmediğine yönelik olarak yeterli ve uygun denetim kanıtı tarafımızdan elde edilememiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı 
olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Aktifleştirilen Maden Varlıkları

Grup aşağıda belirtilen durumlarda yapılan 
harcamaları aktifleştirmektedir;

a) Maden sahalarında yapmış olduğu geliştirme 
maliyetlerini, söz madenden gelecekte bir 
ekonomik faydanın elde edilmesinin kuvvetle 
muhtemel olduğu, belirli maden alanları için 
tanımlanabildiği ve maliyetinin güvenilir bir şekilde 
ölçülebildiği durumlarda

Bu konuda uyguladığımız denetim prosedürleri özetle;

Aktifleştirilen maden varlıkları için yapılan 
denetimlerimiz ana hatlarıyla aşağıdakileri 
içermektedir; Her maden sahası ile ilgili olarak 
aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin içeriğinin 
değerlendirilmesi, Yönetim değerlendirmelerini 
uygunluğunu test edilmesi, Grup'un maden 
sahalarından sorumlu departmanlarında bulunan 
yöneticiler ile görüşmeler yapılması, Geliştirme 
maliyetlerine ilişkin detay testlerin yapılması, 
Gelecekte beklenen ekonomik faydanın maden 
rezervlerine ilişkin bağımsız değerleme raporu ile 

Bağımsız Denetçi Görüşü



b) Dönem içerisinde her bir açık ocak cevher 
yatağında cevherin tanımlanan kısmına erişimi 
kolaylaştıran dekapaj çalışması yapılırken 
katlanılan direkt maliyetler ile dekapaj çalışması ile 
ilişkilendirilebilen genel üretim giderlerini

c) Açık ocak maden sahası geliştirme aktivitelerine 
ve açık ocakta yapılan üretime bağlı olarak ortaya 
çıkan maden sahalarının hali hazırdaki durumlarına 
göre ıslahı, rehabilitasyonu ve kapanma maliyetleri;
madenlerin kapanması ve rehabilitasyonu sırasında
harcanması kuvvetle muhtemel olan giderlerin 
karşılığının bilanço tarihi itibarıyla indirgenmiş 
maliyet değerleri Aktifleştirilen geliştirme 
maliyetlerinin 31 Aralık 2019 tarihli finansal 
tablolardaki payı ve ilgili maliyetlerin 
aktifleştirilmesi sürecinde uygulanan yönetim 
muhakemeleri, nedeniyle bu konu, kilit denetim 
konusu olarak belirlenmiştir.

uyumun kontrol edilmesi, Rehabilitasyon 
maliyetlerinin önceki dönemler ile karşılaştırılarak test 
edilmesi

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Yasal Riskler

Grup, maden sektöründe faaliyetlerini 
sürdürdüğünden, yasalardan ve mevzuatlardan 
kaynaklanan birçok riske maruz kalmaktadır. 
Bilanço tarihi itibarıyla mevcut olan veya gelecekte 
maruz kalınacak yasal uygulamaların ve davaların 
sonuçları, Grup yönetiminin geçmiş tecrübeleri 
doğrultusunda ve alınan hukuki danışmanlıklar 
sonucunda, belirli bir oran dahilinde tahmin 
edilebilmektedir. Grup aleyhine alınabilecek bir 
karar veya uygulamanın olumsuz etkileri Grup'un 
faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilmesi 
nedeniyle bu konu, kilit denetim konusu seçilmiştir.

Grup'un yasal risklere ilişkin Muhasebe politikaları 
Not 2.8 'de , diğer detayları not 14'te açıklanmıştır.

Bu konuda uyguladığımız denetim prosedürleri özetle;

Yasal riskler için yapılan denetimlerimiz ana hatlarıyla 
aşağıdakileri içermektedir; Grup aleyhine yürütülen 
davaların hukuk birimi ile değerlendirilmesi, Hukuki 
süreçlere ilişkin iç ve dış teyit mektubunun alınması, 
Yönetimin devam eden davalara ilişkin tahmin ve 
değerlendirilmelerinin sorgulanması, Muhtemel yasal 
risklere karşı Grup tedbirlerinin değerlendirilmesi, 
Yasal risklerin maddi sonuçlarının değerlendirilmesi

4) Diğer Hususlar

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tabloları başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından denetlenmiştir. Söz konusu bağımsız 
denetçi 28 Şubat 2019 tarihli bağımsız denetim raporunda sınırlı olumlu görüş vermiştir.

5) Dikkat Çekilen Hususlar

Grup'un 31 Aralık 2016, 2017, 2018 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait bağımsız denetimden geçmiş özet konsolide finansal tabloları, yargılama süreci devam 
eden önceki mali dönemlere ait iş ve işlemlerin, tablolara olası kümülatif yansımalarını 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 401/4 maddesi hükümleri 
gereğince hariç tutularak, Yönetim Kurulu tarafından, sırasıyla 24 Nisan 2018, 30 Nisan 2018, 28 Şubat 2019 ve 27 Şubat 2020 tarihli kararlar ile onaylanmış ve 
yayınlanmıştır. 31 Aralık 2015 tarihinde sonra eren yıla ait bağımsız denetimden geçmiş özet konsolide finansal tablolar ise TTK 401/4 maddesi hükümlerince Yönetim 
Kurulu tarafından onaylanmamıştır. Grup'un 2015, 2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarına ait olağan genel kurul toplantıları sınırlı sonucun dayanağı paragrafından 
belirtilen nedenlerden dolayı yapılamamış ve ilgili dönemlere ait özet konsolide finansal tablolar Genel Kurul onayına sunulamamıştır. Bu husus görüşümüzü 
etkilememektedir.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları



Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli 
yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları 
açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve 
görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir 
bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 
mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, 
gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların 
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim 
kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun 
sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek 
başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması 
ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu 
düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları 
yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket 
esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususların muhtemel 
etkileri dışında, önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen 
hususlar dışında, istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

MEGA GLOBAL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Member of Inpact International

Birsen UÇAR

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 27 Şubat 2020



   

   

     

    

   

  

   

   

   

    

    

   

   

   

    

    

   

   

    

    

   

     

    

   

  

 

  

   

   

   

   

    

    

   

   

   

   

   

    

   

  

   

   

   

   

   

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2019

Önceki Dönem
31.12.2018

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 4.714.157 2.794.533
Ticari Alacaklar 26.569 13.135

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 3-7 881
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 26.569 12.254

Diğer Alacaklar 158.304 116.329
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 3-8 96.872 80.056
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 61.432 36.273

Stoklar 9 400.304 324.490
Canlı Varlıklar 11 13.520 11.781
Peşin Ödenmiş Giderler 10 23.712 13.135
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 359
Diğer Dönen Varlıklar 18 40.144 32.320
ARA TOPLAM 5.376.710 3.306.082
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 5.376.710 3.306.082

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatırımlar 230.492 225.919
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılan Finansal Varlıklar

6 230.492 225.919

Diğer Alacaklar 8 1.790 3.065
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 12 213.748 220.219
Maddi Duran Varlıklar 13 649.088 763.203
Kullanım Hakkı Varlıkları 2 4.506
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 17.304 18.256

Şerefiye 14 15.773 15.773
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 14 1.531 2.483

Peşin Ödenmiş Giderler 10 58.480 50.140
Ertelenmiş Vergi Varlığı 25 153.970 105.691
Diğer Duran Varlıklar 18 24.041
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 1.329.378 1.410.534

TOPLAM VARLIKLAR 6.706.088 4.716.616

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 3.902
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 3.902

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 2 3.902
Ticari Borçlar 74.386 75.352

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 3-7 16.839
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 74.386 58.513

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 17 11.233 8.949
Diğer Borçlar 19.368 26.512

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 3-8 1.533
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 17.835 26.512

Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan 
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)

10 1.354 631

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 25 140.716 39.154
Kısa Vadeli Karşılıklar 180.479 116.433

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

17 10.641 7.272

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 16 169.838 109.161
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 18 10.139 9.318
ARA TOPLAM 441.577 276.349
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 441.577 276.349

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 545
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 545

Kiralama İşlemlerinden Borçlar 2 545
Diğer Borçlar 8 32.619 28.889
Uzun Vadeli Karşılıklar 154.741 109.257

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

   

    

    

    

      

     

    

      

     

    

    

    

   

  

  

   

    

    Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

17 29.382 24.285

Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar 16 125.359 84.972
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 187.905 138.146

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 629.482 414.495

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 1.350.244 939.698
Ödenmiş Sermaye 19 259.786 259.786
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 19 239 239
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

-3.387 -1.837

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) -3.387 -1.837
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

19 -3.387 -1.837

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş 
Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

5.538

Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazançları (
Kayıpları)

5.538

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı 
Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar 
(Kayıplar)

19 5.538

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 19 49.204 49.204
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 19 632.306 394.154
Net Dönem Karı veya Zararı 406.558 238.152

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 4.726.362 3.362.423
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 6.076.606 4.302.121

TOPLAM KAYNAKLAR 6.706.088 4.716.616



   

   

  

  

  

    

   

    

   

  

    

   

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019
Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 20 2.928.205 1.670.786
Satışların Maliyeti 20 -1.038.902 -698.829
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 1.889.303 971.957
BRÜT KAR (ZARAR) 1.889.303 971.957
Genel Yönetim Giderleri 21 -166.735 -164.256
Pazarlama Giderleri 21 -11.926 -4.229
Araştırma ve Geliştirme Giderleri 21 -140.889 -41.788
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 22 89.821 38.095
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 22 -81.194 -85.482
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 1.578.380 714.297
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 23 672.916 619.227
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 23 -5.106 -14.617
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 2.246.190 1.318.907
Finansman Gelirleri 24 56.655
Finansman Giderleri 24 -16.972
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 2.246.190 1.358.590
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -474.754 -253.658

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 25 -523.986 -293.457
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 25 49.232 39.799

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 1.771.436 1.104.932
DÖNEM KARI (ZARARI) 1.771.436 1.104.932

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 19 1.364.878 866.780
Ana Ortaklık Payları 406.558 238.152

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar -1.550 -597
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

19 -3.170 -746

Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak
Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları

938

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

682 149

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi

19 682 149

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 5.538
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir 
(Gider)

7.100

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)

19 7.100

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer 
Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler

-1.562

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire 
Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı 
Gelir, Vergi Etkisi

19 -1.562

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) 3.988 -597
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) 1.775.424 1.104.335

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 1.363.940 865.245
Ana Ortaklık Payları 411.484 239.090

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

 

 

 

  

   

   

  

   

  

 

  

  

  

    

    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

    

   

    

    

    

   

    

    

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019
Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 2.068.187 993.587
Dönem Karı (Zararı) 1.771.436 1.104.932
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 816.103 377.490

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 13-14 243.927 101.321
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler -2.128 11.189

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

3-7 1.684

Diğer Değer Düşüklükleri (İptalleri) ile İlgili 
Düzeltmeler

-3.812 11.189

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 56.413 14.501
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (
İptali) ile İlgili Düzeltmeler

17 3.547 10.596

Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

16 1.659 1.979

Sektörel Gereksinimler Çerçevesinde Ayrılan 
Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler

16 51.207 1.926

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 7.333
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 7.333

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 25 436.553 253.658
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan 
Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler

74.005 -3.179

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler -139.451 -138.393
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış) -5.861
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 3-7 -2.199 18.659
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile 
İlgili Düzeltmeler

3-8 -52.307 -110.807

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 9 -75.814 -105.481
Canlı Varlıklardaki Azalış (Artış) 11 -152 -217
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 10 -20.485 -10.016
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 3-7 1.580 26.198
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki 
Artış (Azalış)

17 2.284 -1.656

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

3-8 -3.414 15.439

Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)

10 723 -2.055

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile 
İlgili Düzeltmeler

16.194 31.543

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) 18 15.995
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış
)

18 199 31.543

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları 2.448.088 1.344.029
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar 
Kapsamında Yapılan Ödemeler

17 3.369 -1.535

Vergi İadeleri (Ödemeleri) 26 -383.270 -348.907
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI -148.563 -244.441

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

752 3.389

Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit 
Girişleri

13-14 752 3.389

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-148.616 -246.999

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

13-14 -147.808 -246.999

Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan 
Nakit Çıkışları

13-14 -808

Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

12 -699 -831

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 0
YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

1.919.624 749.146

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 1.919.624 749.146
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 2.794.533 2.045.387
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 4.714.157 2.794.533

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi 1.000 TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları

Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları

Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)

Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 259.786 239 -2.775 49.204 301.412 92.742 700.608 2.497.178 3.197.786

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 92.742 -92.742

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 938 238.152 239.090 865.245 1.104.335

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 259.786 239 -1.837 49.204 394.154 238.152 939.698 3.362.423 4.302.121

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 259.786 239 -1.837 49.204 394.154 238.152 939.698 3.362.423 4.302.121

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 238.152 -238.152

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) -1.550 5.538 406.558 410.546 1.363.939 1.774.485

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 259.786 239 -3.387 5.538 49.204 632.306 406.558 1.350.244 4.726.362 6.076.606


